
 

 

POSTANOWIENIE Nr 229/2018 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Sochaczewie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Sochaczewie, 

z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Sochaczewie, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 65, 

pokój nr 217, 96-500 Sochaczew, w składzie: 

1. Ireneusz Rafał Góralczyk, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Sochaczew 

2. Grażyna Ewa Bazylak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Sochaczew 

3. Dorota Alina Dołęgowska, zgłoszona przez KWW „JAWNIE, SPRAWNIE I 

GOSPODARNIE” (uzupełnienie składu), zam. Paulinka 

4. Katarzyna Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW „JAWNIE, SPRAWNIE I 

GOSPODARNIE” (uzupełnienie składu), zam. Załusków 

5. Maryla Mirosława Markowska-Bajurska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sochaczew 

6. Andrzej Mitręga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Andrzejów Duranowski 

7. Daria Piecka, zgłoszona przez KWW „JAWNIE, SPRAWNIE I GOSPODARNIE” 

(uzupełnienie składu), zam. Iłów 

8. Magdalena Maria Pytkowska, zgłoszona przez KWW SOCHACZEWSKIE 

FORUM SAMORZĄDOWE, zam. Juliopol 

9. Weronika Elżbieta Reszczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sochaczew 

10. Piotr Krzysztof Trafalski, zgłoszony przez KWW „JAWNIE, SPRAWNIE I 

GOSPODARNIE”, zam. Brzozów Stary 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Sochaczewie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 


